
                                      
 

 

VYSVĚTLENÍ 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 1 

 

k veřejné zakázce 

 

 

„Základní škola Sokolov, Rokycanova 258 – učebna dílen pro 

polytechnické vzdělávání: stavební úpravy“ 

(2. vyhlášení) 

 

 
zadávané podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) v nadlimitním režimu na veřejnou zakázku na stavební práce 

 

Druh zadávacího řízení otevřené řízení dle § 56 zákona 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota  2 297 934,00 Kč bez DPH 

Datum zahájení řízení 09.08.2024 
Zadávací řízení je zahájeno odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění způsobem dle § 212 

odst. 3 písm. b) zákona tzn. odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek a 

do Úředního věstníku Evropské unie. Lhůty rozhodné pro zadávací řízení se počítají ode dne zahájení 

zadávacího řízení.  

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   město Sokolov 
Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 

Statutární zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Jana Zdvořáková, odbor rozvoje města MěÚ Sokolov 

 tel. +420 354 228 325 

 e-mail: jana.zdvorakova@mu-sokolov.cz 

  

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


                                      
 

 
Na základě níže citované žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace na zadání veřejné zakázky, 

učiněné dne 21.08.2024  prostřednictvím systému E-ZAK, poskytuje zadavatel účastníkům následující 

vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Žádost o vysvětlení 

 

Dobrý den, 

prosím o vysvětlení projektové dokumentace. 

U sanitární příčky na WC je požadavek na voděodolnost a zároveň se má dodržet tloušťka příčky 

32mm. Nelze vyhovět oběma požadavkům. Buď se použije voděodolná kompaktní deska tl. 13, která 

je potažená laminem a nebo se dodrží tl.32mm, ale tím se ztrácí voděodolnost. 

 

 

 

Vysvětlení 

 

Dobrý den, 

k výše uvedenému dotazu sděluje zadavatel následující:  

 

Na výkresech (viz zadávací dokumentace - Příloha č. 4 Projektová dokumentace), týkajících se WC, 

tedy výkresy č. „DWC.1.“ a „D1.1. 2a“ nebyla nalezena výše uvedená sanitární příčka o tloušťce 32 

mm. Na prvním zmiňovaném výkrese je specifikována pouze „MDF – Laminovaná sanitární příčka tl. 

18 mm, v = 2,15 m vč. nožiček“, která má tloušťku včetně rámečku cca 20 mm, což je i hodnota kóty 

na výkrese. U zmíněné sanitární příčky tedy není v PD žádný rozpor. 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek.  

 

 

Přílohy:  

 

  

V Sokolově 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

 

Podpis: 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková, 

vedoucí odboru rozvoje města  

Městského úřadu Sokolov 

 


		2024-08-22T08:42:03+0200




